Прелиминарни резултати од Прв колоквиум

по предметот ТЕОРИЈА И ПОЛИТИКА НА ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ
одржан на ден 18.11.2020г.
Колоквиумот го положија студентите кои имаат над 41 поен:

	р.б
	Име и презиме
	 
	поени

	1
	
	22/18
	61

	2
	
	113/18
	41

	3
	
	23/18
	64

	4
	
	13/18
	75

	5
	
	15/18
	65

	6
	
	60/18
	80

	7
	
	33/18
	0

	8
	
	2 18
	61

	9
	
	57/18
	0

	10
	
	42/17
	29

	11
	
	62/18
	50

	12
	
	54/18
	45

	13
	
	11 18
	68

	14
	
	107/17
	55

	15
	
	46/18
	0

	16
	
	20/18
	25

	17
	
	36/18
	20

	18
	
	108/18
	0

	19
	
	4 18
	75

	20
	
	21/18
	80

	21
	
	55/18
	0


Заклучно со реден број 21 (дваесет и еден).
Консултации поврзани со објавените резултати на е-mail со предметниот професор.

   Прилеп







проф. д-р

30.11.2020г.






    Мирослав Гвероски
